[
ogo0;71éem

Kawmsicts! aynansl Jpyx6a aysuismEsig 2025 - 2027 xeuinapra apHaIFad OI0DKETi Typaibl

Kocranaii 06mpicel KaMbIcThI aymansl MocnuxaTeIHBIH 2024 xbLarbl 30 skenToKcaHIarbl Ne
280 mremrimi.

Kazakcran PecnyGnukacer bromker komekciniH 96-6a0wviHa )oHe "Kazakcran
PecnyOnrkachIHIaFbl JKEPTUTIKTI MEMJICKETTIK Oackapy jkoHE e31H-e31 0ackapy Typabl"
Kazakcran PeciyOnukackl 3aHbIiHbIH 6-0a0b1 1-Tapmarsl 1) TapmakiiackiHa coitkec KambicTbl
ayaanabeik mocauxatsl LIIEIIIIM KABBIUJIJIAIbBI:

Eckepry. 1-Tapmak xaHa pegakuusiga - Kocranaii 06sbickl KaMbICThI ayaHbl
MocuxaTteIHbIH 30.06.2025 Ne 358 memrimimen (01.01.2025 6acTamn KosiaHbICKa €HTI31IE1).
1. Kambictol aynansl Jpyk0a aysuibiHbiH 2025-2027 xplagapra apHaJIFaH OIOKET1
triciame 1, 2 koHe 3 - KOCBHIMIIAJIapFa coiikec, OHBIH immriHae 2025 KpulFa MbIHaAal
Kejemaepae OCKITIIICIH:
1) kipicrep — 28828,5 MbIH TE€HIre, OHBIH 1ITHAE:
CaJIBIKTBIK TyciMJiep OoiibiHIa — 853,0 MBIH TEHTE;
CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep OolibiHIa — 0,0 MBIH TEHTE;
TpaHcdepTTep Tycimi OoibIHIIa — 27975,5 MBIH TEeHTE;
2) wbiFbiHAAp — 28934,9 MbIH TEHreE;
3) Kap>Kpl aKTUBTEPIMEH orepanusuiap 0oibiHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHTE;
4) GroKeT TanmbUIbIFbL (TpoduiuTi) — -106,4 MBIH TEHTE;
5) O10KET TaMIIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (TpoduiuTiH naiiganany) — 106,4 MbIH TeHTE.
Eckepty. 1-tapmak sxaHa pepakuusiga - Kocranait 06sbicel KaMbICThI ay1aHbI
MacnuxaThiHbIH 26.09.2025 Ne 377 memrimimen (01.01.2025 Gacramn KoJilaHbICKA €HT1311E11).
2. KambicTel aynanbl Jpyx06a aybUIBIHBIH OFOKETIHE aydaHIbIK OF0/KETTeH OepiieTiH
CyOBEHIIUSIIap KoJieMi KO3/IeJTeH1 €CKePUICIH, OHBIH 1ITIH/IE:
2025 xpurra 24791,0 MBIH TEHIe COMAaChIHAA,
2026 xpira 24955,0 MBIH TeHI'e COMachIH/A;
2027 xwpira 25197,0 MbIH TeHIe COMachIHAA.
3. 2025 xpUTFa apHAJIFaH aybUIJBIK OOJKETTEP/Il aTKapy MPOIECIHIAE CEKBECTPIIeyTre
KATMAUTBIH, OI0JKETTIK OaraapiaaManapabiH T130€Cl KOK.
4. Ocsl memiM 2025 xbUTFbl 1 KaHTapaH OacTart KoJIJaHbICKa SHT131Ie/I].

KampICTBI ay1aHABIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFachl H. HckakoB
MoacauxaTThlH
2024 xputrsl "30" )KeaTOKCAHIAFbI
Ne 280 mierrimMine

1-KoceIMIIIa

Hpyx6a aysureHeH 2025 xbUrra apHaIFad Or0pKeTi



Eckepry. 1-kockiMmina xaHa pepakiusaa - Kocranaii o0sbichl KambICThI ay/1aHbl
MacauxaTeIHBIH 26.09.2025 Ne 377 memimimer (01.01.2025 G6actan KoagaHbICKa SHTI31ISI1).

CanaTebl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
4
02

DYHKIIMOHAJIBIK TOII

Kimni pyskims

Kimri ceIHBIOBI

ATaysl

I. Kipicrep
CapIKTHIK TYCIMICP
TabwIC CabIFbI
JKeke TaOBIC CalbIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CAITBIKTAP

Mymikke caabIHATHIH
CaJIBIKTApP

Kep canbirs

Kesik KypamgapsiHa
CaJIbIHAThIH CAJIBbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa HKOHE
KOpCeTineTiH
KBI3METTEpTe
CaJBIHATBIH  1IIKI
CaJIbIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTaplbl
naijananranbl YIIH
TYCETIH TyciMaep

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMmiekeTTik
GackapyIIbIH JKOFapbl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

AynaHngapIbiH (

OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap KalaHBIH)
OrOMKETIHEH
TpaHcheprTep

BromxerTik 6armapmamManapasH OKIMIIiCi

barnapnama

ATaysr

CoMacel, MBIH TEHI'€

28828,5
853,0
20,0
20,0

830,0

12,0
140,0

678,0

27975,5

27975,5

27975,5

ComMachl,
TEHTe

MBIH



01

07

124
001
022
124
008

II. HIerretamap 289349

Kanmer

CHUIATTAFBI

MEMIIEKETTIK 25570,1
KOPCETIICTIH

KBI3METTED

MewmutekeTTik
GackapyabiH

K & J1 T Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHJIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka oprangap

25570,1

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

25570,1

AynaHabik

MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEeHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 24361,1
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMITeKEeTTIK
OpTaHHBIH
Kypnemi
HIBIFBICTAPBI

1209,0

TypfoiH
yii-koMMmyHanasIK 2483,8
IapyanbUTBIK

Enni -
MEKeHAepAai 2483.,8
KOpPKEHTY

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

2483,8

Enni
MEKeHepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

656,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpY



011

12

124

013

01

Hpyx6a aysursHbEIH 2026 XbUTFa apHAIFaH Or0mKeTi

Canartsl

M ¢ H 1827,8
KOTaJIIaHBIPY

Koenix xkoHe
881,0
KOMMYHHUKAITHSI

A
B”le.MO6I/IJ'IB 881.0
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

881,0

AynaHabIK

MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayeuigapaa
KEHTTepIae,

ayblIIBIK 881,0
OKpyTrTepe
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty
III. Kapxsl
aKTUBTEPIMCH
omepanusiap
OOWMBIHIIIA CAJTBJIO

0,0

IV. Brooaxer
TanmeieiFel - ((-106,4
TPOUIINTI)

V. Dbroomxer
TaNmbUIBIFbIH
Kapkputanaeipy ( 106,4
npoGUINTIiH
naiinanany)

broaxer
KapaKaTbIHbIH
MaigajnaHbLUIaThHIH
KaJIBIKTAPBbI

06,4

broaxer
KapaxaThl 106,4
KaJIIBIKTapHhI
MoacanxaTThlH
2024 xpurrsl "30" keITOKCAHIAFb
No 280 memrimine

2-KOCBIMIIIA



CBIHBIOBI

Kimri ceIHBIOBI

1
01
2
04
1
3
4
05
3
4
02
3

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

ATaysl
L. Kipictep

CanbIKTHIK
Tycimaep

TaOwIC canbIFbl

JKeke TalObIc
CaJIbIFbI

MeHmikke
CaJIbIHATBIH
CaJIBIKTap
Myikke
CaJBIHATBIH
CaJIbIKTap

Kep canbirs

Kenmik
KypajgapbiHa
CaJIbIHATBIH
CaJIBIK

Tayapnapra,
KYMBICTapFa
KOHE
KOpCETLIeTIH
KBI3METTEPre
CaJbIHATHIH
1K1 caibIKTap

TaOuru xoHe
Obacka ga
pecypcrapas
naigajgaHraHbl
YIIiH TYCeTiH
TyCcimMzep
Tpancdeprrep
JiH TyciMaepi
MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH
KOFapsl
TYpFaH
oprasjiapblHaH
TYCETiH
TpaHchepTTep

Aynannapabig
(0OJBICTHIK
MaHBI3E Oap
KaJIaHbIH)
OIO/KETIHEH
TpaHchepTTep

CoMachbl, MBIH
TEHTe

25847,0
892,0
21,0

21,0

868,0

13,0

146,0

709,0

3,0

24955,0

24955,0

24955,0



Kimni pyskmnus CoMachbl, MBIH

BIokeTTiK GaFIapaaManapIbiH oKiMImic TCHTC

barnapnama
Araynl
II. ererOap 25847,0

Kannwr
CHUIIATTAaFbI

01 MmemiekeTTik  24256,0
KOpPCETLIeTIH
KBI3METTEP

MemiekeTTik
6ackapyabIH
XK aJI I B
(byHKIUSIIAPEI
1 H OpbIHJAlThIH 24256,0
OKIJI I,
aTKapyLIbl
)KoHe Oacka
oprasuap

AynaHabIK
MaHBI3E Oap
Kama, aybli,

124 KEHT, 24256,0
ayBIIIBIK
OKPYT 9KIMIHIH
amnmaparbl

Aynanabik
MaHBI3E Oap
Kama, aybl,
KEHT,
ayBUIIBIK
OKpYT 9KIMIiHIH
KBI3METIH
KaMTaMachI3
€Ty JKOHIHICTI
KBI3METTEP

001 24256,0

TypfoiH
YH-KOMMYHaII
BI

07 679,0

apyabUIbIK

Enngi -
3 MekeHgepai  679,0
KOPKEUTY

AyHaHabIK
MaHBI3El 0ap
Kana, aybli,

124 KCHT, 679,0
ayBUIIBIK
OKPYT 9KIMIHIH
anmaparbl



Enpgi

008 mekengepaeri  679,0
Kemexepai
JKapPBIKTAHIBIP
y

Kemik xone
12 KoMMyHHKanu 912,0
S

| ABT.OI.VIO6I/IHB 912.,0
KOJIiri

Aynanabik
MaHBI3E Oap
Kama, aybli,

124 KEHT, 912,0
AYBUIJBIK
OKpYT 9KIMIiHIH
ammaparsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kananapna,
aysugapaa
KEHTTepIe,
AYBLIIBIK
OKpyTTEpAC
ABTOMOOMIIb
JKOJIIAPBIHBIH
KYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3
eTy

013 912,0

III. Kapxsl
aKTHBTEpiMEH
onepauusinap 0,0
OoWBIHIIIA
CaJp/10
IV. Bromxer
tanmbeusiEsl (0,0
poQuIUTI)
V. bromgxer
TaNIIbLUIBIFbIH
kapkputangsip 0,0
y (mpoduiuTin
nmaiinanany)
MocnuxaTThlH
2024 xputrsl "30" jKeNTOKCAaHIaFbl
Ne 280 wemmimine

3-KOCBIMIIIA

Hpyx6a aysursHeH 2027 xsUEFa apHAIFaH Or0pKeTi

CanaTtsl

CEBIHBIOBI



1
01
04
05
4
02

DOyHKIMOHAIBIK TOT

Kimni pyskmus

Kimri cbIHBIOBI

Artaybl

I. Kipicrep
CabIKTHIK
TyCcimMzep
TabwIc calbIFbI

JKeke TabnIiC
CaJIBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaJbIKTap

Mynikke
CaJIbIHATBIH
CaJIBIKTap

Kep canbirsl

Kenik
KypajjapbiHa
CaBIHATHIH
CaJbIK

Tayapunapra,
KYMBICTapFa
KoHE
KOPCETIIeTiH
KbI3METTEpre
caJIbIHATBIH
1K1 CaJIBIKTap

Taburu xoHE
Oacka jma
pecypcerap/si
nanajgaHraHbl
YIIiH TYCETiH
Tycimaep
Tparcdeprrep
IiH TyciMaepi
MeMIteKkeTTik
OackapyabIH
KOFaphI
TYpFaH
oprasiapblHaH
TYCETiH
TpanchepTTep
Aynannapabig
(0OABICTHIK
MaHBI3Bl 0Oap
KaJlaHbIH)
OIOKETIHCH
TpaHcdepTTep

CoMachbl, MBIH
TEHTe

26129,0
932,0
22,0

22,0

907,0

13,0

151,0

743,0

3,0

25197,0

25197,0

25197,0



01

07

BropkeTTik OarnapnamanapablH oKiMIIIic

124

124

barnapnama

001

CoMachbl, MBIH

TEHTE

ATaysl
II. Merreramap 26129,0

Kanns

CHIIATTaFbI
MeMIIeKeTTiK  24482,0
KOPCETIIeTiH
KbI3METTEp

MeMIieKeTTiK

Oackapy by

K & JT 1 Bl

GyHKIUSITApHI

H OopbIHIATEIH 244820
OKinai,

aTKapyIbl

xKoHe Oacka

oprasjap

AynaHablK

MaHBI3Bl Oap

Kaja, aybl,

KEHT, 24482,0
AYBUIJBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

AynaHabIK
MaHBI3El Oap
Kama, aybl,
KEHT,
AYBLIIBIK
OKPYT 9KIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachI3
€Ty JKOHIHJeT1
KBI3METTEP

244820

TypfbiH
y#-KoMMyHa g
BbI

703,0

IIapyanIbUIbIK

Enpi -
Mekengepai  703,0
KOpKEeHUTy

AynaHablK

MaHBI3bI 0ap

Kana, aybli,

KEHT, 703,0
AYBUIJBIK

OKpYT 9KIMiHIH
ammaparsl

Ennpi
MEKEeHJIeperi



008 Kelenep i 703,0
JKapBIKTAHIBIP
y

Kenik xoHe
KOMMyHHKanu 944,0
S

| ABT.O%VIO6I/IJIL 9440
KouIiri

Aynanabik
MaHBI3E Oap
Kama, aybli,

124 KEHT, 944,0
ayBLUIJBIK
OKPYT 9KIMIiHIH
anmaparsl

AynaHablK
MaHbI3bI 0Oap
Kajanapja,
aysuiiapna
KEHTTEepIe,
AYBLUIIBIK
OKpyTTEpAC
aBTOMOOHIIb

013 944,0

HKOJIJIAPBIHBIH
KYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3
eTy

III. Kapxsl
aKTHBTEPiMEH
onepanusimap 0,0
OolipIHIIA
CaJp/10

IV. Broomxer
TanmblIeiFel (0,0
poQuIUTI)

V. bromgxer
TaNIIBIIBIFbIH
Kapxbutanasip 0,0
y (mpoduutin
nmaiinanany)

© 2012. Kazakcran Pecriybnukachel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aKknapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



