

Қамысты ауданы Дружба ауылының 2025 - 2027 жылдарға арналған бюджеті туралы

Қостанай облысы Қамысты ауданы мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 280 шешімі.

Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 96-бабына және "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 1-тармағы 1) тармақшасына сәйкес Қамысты аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Қамысты ауданы мәслихатының 30.06.2025 № 358 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).

1. Қамысты ауданы Дружба ауылының 2025-2027 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 - қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

- 1) кірістер – 28828,5 мың теңге, оның ішінде:
 - салықтық түсімдер бойынша – 853,0 мың теңге;
 - салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
 - трансферттер түсімі бойынша – 27975,5 мың теңге;
- 2) шығындар – 28934,9 мың теңге;
- 3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
- 4) бюджет тапшылығы (профициті) – -106,4 мың теңге;
- 5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 106,4 мың теңге.

Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Қамысты ауданы мәслихатының 15.12.2025 № 396 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).

2. Қамысты ауданы Дружба ауылының бюджетіне аудандық бюджеттен берілетін субвенциялар көлемі көзделгені ескерілсін, оның ішінде:

- 2025 жылға 24791,0 мың теңге сомасында;
- 2026 жылға 24955,0 мың теңге сомасында;
- 2027 жылға 25197,0 мың теңге сомасында.

3. 2025 жылға арналған ауылдық бюджеттерді атқару процесінде секвестрлеуге жатпайтын, бюджеттік бағдарламалардың тізбесі жоқ.

4. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Қамысты аудандық мәслихатының төрағасы

Н. Исаков

Мәслихаттың

2024 жылғы "30" желтоқсандағы

№ 280 шешіміне

1-қосымша

Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Қамысты ауданы мәслихатының 15.12.2025 № 396 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).

Санаты		Атауы	Сомасы, мың теңге	
	Сыныбы			
		Кіші сыныбы		
		I. Кірістер	28828,5	
1		Салықтық түсімдер	853,0	
	01	Табыс салығы	20,0	
		2	Жеке табыс салығы	20,0
	04	Меншікке салынатын салықтар	830,0	
		1	Мүлікке салынатын салықтар	12,0
		3	Жер салығы	122,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	696,0
	05	Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	3,0	
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	3,0
4		Трансферттердің түсімдері	27975,5	
	02	Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	27975,5	
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың)	27975,5

				бюджетінен трансферттер	
Функционалдық топ					Сомасы, мың теңге
Кіші функция					
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі					
Бағдарлама					
Атауы					
II. Шығындар					28934,9
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	25862,1
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функциялары н орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	25862,1
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	25862,1
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	24653,1
			022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	1209,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	2191,8
	3			Елді мекендерді көркейту	2191,8

		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	2191,8
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	364,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	1827,8
12				Көлік және коммуникация	881,0
	1			Автомобиль көлігі	881,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	881,0
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	881,0
				III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
				IV. Бюджет тапшылығы (профициті)	-106,4
				V. Бюджет тапшылығын	

			қаржыландыру (профицитін пайдалану)	106,4
8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	106,4
	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	106,4
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	106,4

Мәслихаттың
2024 жылғы "30" желтоқсандағы
№ 280 шешіміне
2-қосымша

Дружба ауылының 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты				Сомасы, мың теңге
	Сыныбы		Атауы	
		Кіші сыныбы		
			I. Кірістер	25847,0
1			Салықтық түсімдер	892,0
	01		Табыс салығы	21,0
		2	Жеке табыс салығы	21,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	868,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	13,0
		3	Жер салығы	146,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	709,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін	3,0

			кызметтерге салынатын ішкі салықтар	
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	3,0
4			Трансферттердің түсімдері	24955,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	24955,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	24955,0
Функционалдық топ				Сомасы, мың теңге
	Кіші функция			
		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі		
		Бағдарлама		
			Атауы	
			II. Шығындар	25847,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	24256,0
	1		Мемлекеттік басқарудың жалпы функциялары н орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	24256,0
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент,	24256,0

				ауылдық округ әкімінің аппараты	
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	24256,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	679,0
	3			Елді мекендерді көркейту	679,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	679,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	679,0
12				Көлік және коммуникация	912,0
	1			Автомобиль көлігі	912,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	912,0
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде	912,0

			автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	
			III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
			IV. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
			V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

Мәслихаттың
2024 жылғы "30" желтоқсандағы
№ 280 шешіміне
3-қосымша

Дружба ауылының 2027 жылға арналған бюджеті

Санаты				Сомасы, мың теңге
Сыныбы		Кіші сыныбы	Атауы	
			I. Кірістер	26129,0
1			Салықтық түсімдер	932,0
	01		Табыс салығы	22,0
		2	Жеке табыс салығы	22,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	907,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	13,0
		3	Жер салығы	151,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	743,0
			Тауарларға, жұмыстарға және	

	05		көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	3,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	3,0
4			Трансферттердің түсімдері	25197,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	25197,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	25197,0
Функционалдық топ				
	Кіші функция			Сомасы, мың теңге
	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
	Бағдарлама			
	Атауы			
			II. Шығындар	26129,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	24482,0
	1		Мемлекеттік басқарудың жалпы функциялары н орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	24482,0
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық	24482,0

				округ әкімінің аппараты	
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	24482,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	703,0
	3			Елді мекендерді көркейту	703,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	703,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	703,0
12				Көлік және коммуникация	944,0
	1			Автомобиль көлігі	944,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	944,0
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль	944,0

				жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	
				III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
				IV. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
				V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК